ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	                                     2014 года
	№
	пос. Роговский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Роговского сельского поселения от 01.04.2011  №8 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях лиц, замещающих  муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих в органе местного самоуправления муниципального образования «Роговское сельское поселение»
В целях приведения решения Собрания депутатов Роговского сельского поселения в соответствие с Областным законом от 26.07.2005 № 344-ЗС «О государственной гражданской службе  Ростовской области» (в редакции Областного закона Ростовской области от 24.12.2012 года № 1010-ЗС), на основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения  от 01.04.2011  № 8 «Об оплате труда и дополнительных гарантиях лиц, замещающих  муниципальные должности на постоянной основе и муниципальных служащих в органе местного самоуправления муниципального образования «Роговское сельское поселение»  следующее изменения:
       1.1. Приложение 1  дополнить статьей 8:

      «Статья 8. Заключительные положения
 Дополнительные выплаты, определенные статьей 1 пунктом 2,  данного приложения учитываются во всех случаях при исчислении среднего заработка».

 1.2. Приложение 2 дополнить статьей 12:

 «Статья 12. Заключительные положения

Дополнительные выплаты, определенные статьей 1 пунктом 2,  данного приложения учитываются во всех случаях при исчислении среднего заработка».

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания и применяется к  правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.
Председатель Собрания депутатов

Роговского сельского поселения             ________________      А.М. Кулагин
PAGE
1